РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от  08.07.2016    № 372-п                                                                         п. Кутулик

О проведении профилактической

операции «Трактор»

        Во исполнение распоряжения Правительства Иркутской области от  27.05.2016г. № 249-рп «О проведении профилактической операции «Трактор», в целях обеспечения безопасности движения, техники безопасности и охраны окружающей среды при эксплуатации тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним, а также реализации требований Правил государственной регистрации тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним органами государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники в Российской Федерации (Гостехнадзора), утвержденных Министерством сельского хозяйства и продовольствия Российской Федерации 16 января 1995 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В период с 1 сентября по 1 октября 2016 года провести профилактическую операцию «Трактор».

2. Для проведения операции «Трактор» создать рабочую группу в составе:

Бохондоев Е.Н. – консультант управления сельского хозяйства администрации МО «Аларский район»;

Руденко Ю.И. – главный государственный инженер-инспектор службы Гостехнадзора Иркутской области по Аларскому району (по согласованию);

Глебов Е.В. – начальник ОГИБДД МО МВД России «Черемховский», майор полиции (по согласованию);

Садыков А.М. – начальник территориального отдела агентства лесного хозяйства Иркутской области по Аларскому лесничеству (по согласованию);

Новопашина Р.М. – консультант по охране труда отдела муниципальной службы администрации МО «Аларский район».
3. Рабочей группе представить отчет по проведенной операции в срок до 15 октября 2016 года в управление сельского хозяйства администрации МО «Аларский район».

4. Издательскому дому «Аларь» (Иванова С.А.) опубликовать данное постановление в газете «Аларь».
5. Контроль за исполнение данного постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Раднаеву Л.М.

Мэр Аларского района                                                                        А.В. Футорный
Подготовила:                                                                            Т.В. Острикова

Согласовано:                                                                            Л.М. Раднаева

                                                                                                   Е.Н. Бохондоев

                                                                                                  В.В. Гончаренко